ОТДЕЛ ПО ОБРАЗОВАНИЮ
АДМИНИСТРАЦИИ ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

25.11.2021г.							                                               № 316
г. Жирновск

Об итогах муниципального конкурса
«Лучшая технологическая карта воспитателя и учителя начальных классов»

  В соответствии с Положением о муниципальном конкурсе  «Лучшая технологическая карта воспитателя и учителя начальных классов» и приказом отдела по образованию администрации Жирновского муниципального района от 29.10.2021г. № 288 «О проведении муниципального «Лучшая технологическая карта воспитателя и учителя начальных классов», 24 ноября 2021 г. были подведены итоги конкурса  де, в котором приняли участие учителя начальных классов и воспитатели.

 На основании вышеизложенного

    п р и к а з ы в а ю:

1. Результаты муниципального конкурса утвердить (приложение №1).
1.  В соответствии с положением о проведении муниципального конкурса «Лучшая технологическая карта воспитателя и учителя начальных классов» наградить победителей и призеров грамотами.
2. Объявить благодарность всем педагогам, подготовивших победителей и призеров в конкурсе (приложение №1).
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Кузьмичёву С.В., методиста МКУ «Центр сопровождения образовательных организаций».

 Начальник  отдела  по образованию                            О.В. Олейникова

                                                                             Приложение №1
                                                                             к приказу от 25.11.2021г №

ИТОГИ
проведения муниципального  конкурса
«Лучшая технологическая карта воспитателя и учителя начальных классов»
1 место:
	Ф.И.О
	ОО

	Ерещенко Г.А., воспитатель
	ДОУ Линёвский МДС  №2 «Ромашка»

	Сергеева А.К., учитель начальных классов
	МКОУ «СШ №1 г. Жирновска»

2 место:
	Ф.И.О
	ОО

	Гришина В.А., учитель начальных классов
	МКОУ «СШ с углубленным изучением отдельных предметов г. Жирновска»

	Короткова И.Н.,  учитель начальных классов
	МКОУ «Красноярская СШ №2 »

	Иванченко О.П., старший воспитатель
	ДОУ МДС №2 «Тополёк» г. Жирновска

	Шароварова В.Н., старший воспитатель
	ДОУ МДС №9 «Золотой ключик» г. Жирновска

3 место:
	Ф.И.О
	ОО

	Клименко Н.С., учитель начальных классов
	МКОУ «СШ  №2 г. Жирновска»

	Жиляева С.А., учитель начальных классов
	МКОУ «Линёвская СШ»

	Аппельганц Л.В.учитель начальных классов
	МКОУ «Линёвская СШ»

	Дмитриева Г.Н, воспитатель, инструктор по физической культуре
	ДОУ МДС №9 «Золотой ключик» г. Жирновска

	Твердохлебова М.В., воспитатель
	ДОУ МДС №5 «Ивушка» г. Жирновска

	Федулова Л.И., воспитатель
	ДОУ МДС № 8»Семицветик» г. Жирновска